PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 08 сентября    2009 г.                                                    № 2-7/4

	О согласовании перечня имущества

муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в

собственность муниципального

образования сельского поселения

«Новый Бор»

В соответствии статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» ( согласно приложению).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                 Г.Г. Идамкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

СП «Новый Бор»

от 08 сентября 2009г № 2-7/4

(приложение)

Перечень имущества муниципального образования

                муниципального района «Усть-Цилемский»,

          подлежащего безвозмездной передаче в собственность

   муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

                           Раздел 2. Недвижимое имущество

	№
	Наименование
	Место нахождения
	№ в реестре муниципальной собственности
	Площадь и др.
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Мехмастерские
	пст. Новый Бор ул. Майская, д.1г
	00002786
	м²
	560,0
	450,680

	2.
	Ангар-гараж 1/2
	пст. Новый Бор
ул.Полевая, д.3
	00002787
	м²
	450,0
	412,528

	3.
	Ангар-склад
	пст.Новый Бор

ул. Полевая, д.5
	00002788
	м²
	900,0
	463,600

	4.
	Ангар АВМ
	пст. Новый Бор

ул. Майская, д.1д
	00002789
	м²
	1800,0
	304,000

	5.
	Коровник на 100 голов
	пст. Новый Бор, ул. Полевая, д.4
	00002793
	м²
	900,0
	3080,584

	6.
	Маслозавод
	пст. Новый Бор, ул. Центральная, д.2
	00002795
	м²
	488,0
	851,200

	7.
	Ледник
	пст.Медвежка,

Речной пер., д.14
	00001057
	м²
	80,0
	312,256

	8.
	Пожарное депо
	пст.Медвежка, Речной пер., д.13
	00001058
	м²
	150,0
	202,000

	9.
	Мехмастерские
	пст.Медвежка, Речной пер., д.13

	00002978
	м²
	202,0
	348,536

	10.
	Контора
	пст. Медвежка

ул.Хуторская, д.5а
	00002799
	м²
	126,0
	283,176

Раздел 4. Транспортные средства

	№
	Наименование
	№ двигателя
	Идентификационный номер (заводской № для тракторов)
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

( тыс. руб.)

	1.
	Трактор Т—25А
	1140802
	499430
	1988
	23,700

	2.
	Трактор Т-40 АМ
	2580701
	324446
	1989
	29,567

	3.
	Трактор Т-40 АМ
	2519648
	408550
	1988
	48,300

	4.
	Трактор Т-40 М
	631237
	335525
	1989
	29,567

	5.
	Трактор Т-40 М
	2544758
	408720
	1988
	48,300

	6.
	Трактор Т-40 М
	2291729
	296323
	1984
	29,567

	7.
	Трактор ДТ – 75 Б
	968064
	143112
	1990
	30,000

	8.
	Трактор ДТ- 75 мл
	091509
	793915
	1990
	41,900

	9.
	Трактор ДТ-75
	отсутствует
	отсутствует
	1989
	39,713

	10.
	Трактор ДТ-75
	2263762
	отсутствует
	1990
	39,713

	11.
	Трактор МТЗ-82.1
	отсутствует
	342213
	1992
	44,900

	12.
	Трактор МТЗ-80.1
	056317
	877328
	1993
	36,300

	13.
	Трактор Т-150К
	149947
	372367
	1992
	100,900

	14.
	Прицеп тракторный 2ПТС -6
	нет
	отсутствует
	1991
	14,080

	15.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4/887
	нет
	12082
	1989
	14,080

	16
	Прицеп тракторный 2ПТС-4*887
	нет
	158657
	1992
	16,167

	17.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4/887Б
	нет
	41163
	1992
	16,167

	18.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4/785А
	нет
	1498
	1970
	14,080

	19.
	Полуприцен тракторный 1ПТУ-4
	нет
	137946
	1973
	14,080

                                      Раздел 9. Движимое имущество

	№
	Наименование
	№ в реестре
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость (тыс.руб.)
	Иные сведения

	1.
	Ванна для молока
	0116001
	Шт.
	1
	21,000
	2003 г.

	2.
	Фасовщик полуавтомат ПОЛУР-600
	0116002
	Шт.
	1
	105,000
	10.2003 г., зав.

 № 198

	3.
	Маслобойка
	0116003
	Шт.
	1
	5,800
	06.1993 г., П5-ОМП-М, зав.№9

	4.
	Бульдозерная установка
	0116004
	Шт.
	1
	5,600
	1998 г.

	5.
	Косилка КРН
	0116005
	Шт.
	1
	8,400
	1992 г.

	6.
	Косилка КРН
	0116006
	Шт.
	1
	17,500
	1994 г.

	7.
	КИР-1.5
	0116007
	Шт.
	1
	22,500
	2000г., зав. № 3302

	8.
	Грабли ГВК -6
	0116008
	Шт.
	1
	0,000
	1992 г.

	9.
	Станок токарный
	0116009
	Шт.
	1
	0,000
	1992г.,КUSONG, зав. № 194

	10.
	Станок настольный сверлильный
	0116010
	Шт.
	1
	0,500
	1963 г., ЗиЛ, тип 2А135, зав. № 35777

	11.
	Станок сверлильный
	0116011
	Шт.
	1
	0,700
	1983 г., модель 2М112,зав.№ 34375

	12.
	Агрегат сварочный
	0116012
	Шт.
	1
	1,000
	1983г., ВД-306 УЗ, зав. № 759

	13.
	Агрегат сварочный
	0116013
	Шт.
	1
	0,000
	1989 г., ВД-306 УЗ, зав № 18259

	14.
	Сепаратор
	0116014
	Шт.
	1
	0,500
	1995 г.,зав. № 855

	15.
	Жарочный шкаф
	0116015
	Шт.
	1
	4,700
	06.1983 г.,зав. №
 6557

	16.
	Печь ХПК
	0116016
	Шт.
	1
	2,200

	17.
	Тестомесильная машина
	0116017
	Шт.
	1
	1,000
	1988 г., М663, зав. № 1018

	18.
	Пилорама
	0116018
	Шт.
	1
	22,900
	1993 г., Р-63-1Б01, зав. № 82, в Медвежка

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                 Г.Г. Идамкин

1